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Algemene informatie

Description

Knorr Minestrone 1,26 kg e

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

MinestroneKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Minestrone poeder

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot logo

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Groenten (30%) (tomatenpuree (11%), ui, witte kool, KNOLSELDERIJ, prei, tomaat), deegwaar (17%) (durum TARWEGRIES,

KIPPENEI-EIWIT, EIGEEL), gemodificeerd aardappelzetmeel, gejodeerd zout, suiker, aardappel-en erwtenzetmeel, gistextract, zout, palmvet,

aroma’s, maltodextrine, kruiden (oregano, peterselie, rozemarijn, lavas), specerijen (knoflook, peper, wortelpeterselie), rode bietensap,

geconcentreerd groentesap (SELDERIJ, wortel, prei, ui), citroensap. Kan melk en mosterd bevatten.

Claims and Declarations

Eigenschap Waarde Eenheid Opmerking

Portions/Doses/Uses 84 No.

Volume l Poeder voor 21 liter minestrone

Volume per serving/portion 250 ml

Weight 1,26 kg e

Declarations

Eigenschap ConcentrationYes No Comp of RM Contam.Eenheid Opmerking

Gluten bevattende granen ����mg/kg����

Schaaldieren mg/kg����

Weekdieren mg/kg����

Ei ����mg/kg����

Vis mg/kg����

Pinda’s mg/kg����

Soja mg/kg����

Melk ����mg/kg����

Noten mg/kg����

Sesamzaad mg/kg����

Sulfiet (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selderij ����mg/kg����

Mosterd ����mg/kg����

Lupine mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes No Opmerking

Hal-al ����

Dietary - Guaranteed
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Eigenschap Yes No Opmerking

Kosher ����

Vegan .����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian .����

Gluten Free ����

Dietary - Guaranteed [Continued]

Eigenschap Yes No Opmerking

Irradiation ����

Meat .����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

.

NoteEigenschap Omschijving

Claim 1 Authentieke smaak / Beste ingrediënten

Claim 2 vrij van smaakversterkers

Claim 3 vrij van kunstmatige kleurstoffen

Claim 4 vrij van conserveermiddelen

Claim 5 .

Claim 6 Bewuste keuze logo

Claim 7 Vegetarisch

Claim 8 55g groenten per 250 mL

Claim 9 .

Claim 10 kooktijd 10 minuten

Claim 11 84 porties

Claim 12 Voor 21 L

Claim 13 BoP: Kokend aanmaken

Claim 14 BoP: Bain-marie stabiel

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Knorr Minestrone is bereid met de beste ingrediënten en is dan ook vrij van:

- Smaakversterkers

- Kunstmatige kleurstoffen

- Conserveermiddelen

En dus een authentieke smaak.

Instructions

Instructions for Use

Bereidingswijze:

(1) Breng het water aan de kook.

(2) Draai het vuur lager en voeg de benodigde hoeveelheid Knorr Minestrone al roerend toe met behulp van een garde.

(3) Laat rustig koken gedurende de aangegeven tijd. Uw soep is klaar!

Tip:

Verrijk de Minestrone met gemalen kaas en broodcroutons.

picto:

 - 60g = 1L

 - 10 min
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Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

DOSERING

Poeder    60 g      300 g      1,26 kg

Water      1 L         5 L          21 L

Voedingswaarde

Nutrition Information

Voedingswaarden per 100 ml soep

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 1321 

Energie kcal kcal 313 

Eiwitten  g 9,8 

Koolhydraten  g 59 

Koolhydraten waarvan Suikers g 21 

Vet  g 3 

Vet waarvan Verzadigd g 1,3 

Voedingsvezel - g 5,8 

Salt as NaCl g 14,4 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Eigenschap Waarde

Serving Size 250 ml 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energie kJ kJ 75 79 198 

Energie kcal kcal 18 19 48 

Eiwitten  g 0,6 0,6 1,5 

Koolhydraten  g 3,4 3,6 9 

Koolhydraten waarvan Suikers g 1,2 1,3 3,3 

Vet  g <0,5 <0,5 <0,5 

Vet waarvan Verzadigd g <0,1 <0,1 0,2 

Voedingsvezel - g <0,5 <0,5 0,9 

Salt as NaCl g 0,83 0,88 2,2 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ 8400 2 DVR

Energie kcal 2000 2 DVR

On Pack Nutr Data 2
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Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Eiwitten  50 3 DVR

Koolhydraten  260 3 DVR

Koolhydraten waarvan Suikers 90 4 DVR

Vet  70 <1 DVR

Vet waarvan Verzadigd 20 1 DVR

Salt as NaCl 6 37 DVR

On Pack Nutr Data 2 [Continued]

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Lokale informatie
MRDR: 18865303

EAN: 8722700819424


